
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA NS 2024.07.31.01

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). RICARDO SANTOS BARROS, na qualidade 
de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU, no uso de 
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Concorrência 
pública, na forma Eletrônico ns 2024.07.31.01, referente ao Processo Administrativo nQ 
00002.20240605/0001-02.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

21.541.555/0001-10 - L S SERVIÇOS DE CONTRUCOES LTDA-EPP

1 - LOTE UNICO- QUADRA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
QUADRA POLIESPORTIVA NO SÍTIO 

UMBURANAS PRÓPRIA 1,00 Serviço
i 646.851,4

4
511.012,6 '

2 511.012,62

VALOR TOTAL 511.012,62 i

Homologado para L S SERVIÇOS DE CONTRUCOES LTDA-EPP inscrita no CNPJ/MF: 21.541.555/0001- 
10, pelo melhor valor de R$ 511.012,62 (quinhentos e onze mil e doze reais e sessenta e dois 
centavos), em 02/12/2024.

Endereço: Rua Parque Recreio Paraíso S/N, Caririaçu - Ceará 
CEP: 63.220-000

Fone/Fax (88) 3547-1122
CNPJ n.° 06.738.132/0001-00


